ACCERTATA la sussistenza di copertura finanziaria;  
RITENUTO idoneo e congruo il preventivo  ; 
PRESO ATTO che non vi sono convenzioni Consip attive per la formazione in oggetto; 
PRESO ATTO che la spesa  proposta dalla ditta  C.S.F. PROFESSIONAL  SRL ammonta a un totale di € 244,00 
( duecentoquarantaquattro/00) IVA Compresa; 
CONSIDERATO che il contratto sarà sottoposto a condizione risolutiva nel caso di sopravvenuta 
disponibilità di una convenzione Consip; S.p.A. avente ad oggetto servizi [o forniture] comparabili con quelli 
oggetto di affidamento, ai sensi della norma sopra citata;

[...]

Art.2 di autorizzare l’affidamento del corso in oggetto,   tramite affidamento diretto, ai sensi l’art. 36, 
comma 2 lett.a  del D.Lgs. e successive modifiche  alla Ditta C.S.F. PROFESSIONAL  SRL CON SEDE IN Viale 
America, 9/B 63832- Magliano di tenna(FM)   Partita IVA:  02026450441 per un importo di € 244,00 
(duecentoquarantaquattro/00) IVA compresa ; 
Art.3 Il corso  di aggiornamento di n.ore 6  ore sarà rivolto al personale  docente e ata dell’Istituto; 
Art.4 Di imputare la spesa complessiva in P.5.1   -   Formazione -  del Programma annuale 2023; 
Art.5 Di disporre che il pagamento verrà effettuato a seguito di fattura elettronica e relazione dettagliata